



רס"ל (במיל') שמעון יהושע אסולין ז"ל

רס"ל שמעון יהושע אסולין, מבית שמש. לוחם בגדוד ההנדסה 924, חטיבת הראל (10). נפל ב-3 בפברואר 2024 בקרב בח'אן יונס. הועלה לדרגת רס"ל אחרי מותו. בן 24 בנופלו.

שמעון, בוגר ישיבת דימונה, שירת בהנדסה קרבית כהסדרניק והשתחרר בקיץ. הוא גויס למילואים הראשונים בחייו ב-7 באוקטובר. הגדוד שלחם בו, גדוד ההנדסה 924, שוחרר בנר השמיני של חנוכה, ושמעון חיפש כל דרך לחזור לחימה בעזה. יעקב ברבסון, חבר מהישיבה התיכונית ששירת כמ"מ בחטיבת המילואים של הצנחנים, הצליח לצרף אותו ב-31 בינואר ליחידה. שמעון הספיק להילחם עם יחידתו החדשה במשך שלושה ימים לפני שנהרג במהלך פעולת טיהור במתחם של חמאס בח'אן יונס. שלושה מאחיו קיבלו את הבשורה על מותו כשהם עצמם נלחמים ברצועה.

שמעון כתב את הצוואה בפתקים בטלפון במהלך המלחמה. משפחתו מספרת שבתחילה עסק בצוואה בנושאים כספיים, אחר כך בחברים ובבני המשפחה, ולבסוף כתב לבחורה שהכיר כחודש לפני שנפל. "הוא טייל איתה לפני שחזר לצבא, והצוואה נסגרת בהתייחסות אליה", אומר אביו רפי. "ככה אנחנו יודעים שהוא כנראה השלים את הצוואה יום לפני שחזר לחימה".



מקנו עיכב קרדיקל טונה אחריה מצמאנה (גנבל שלי במזון).
שהאחיש שלי ירזיצו נעיש אהמשין אהגאחש (אני הייג זש

ממשין).

אקא ואתא, אני אורה אמב, מאזה על הנגינה כל החיים,

אמב אנשיס חזקיש. אין עניין אהמאגא היגה, גיהנו ומשינו

אחיוב, אני מקסוט אמעעה ואיהנה אראור אמב שמחיש,

ואקבול מצד כעס אמור אמב, שאן ייבול אי על השנ"ז.

אחורה מצמאנה, אני אורה אמב אחז אחז, הייג במא

משפחה שנייה קשיילי, משינו איהנו גיחז

עז הניצחון, סול

לזכרו: המשפחה:

"הזיכרון המשמעותי משמעון עלה במיוחד לאחר מותו. אנשים סיפרו לנו על האישיות והתכונות כפי שהביא אותן לידי ביטוי במסגרות השונות, בחיי החברה, בישיבה, בשירות הצבאי. מצאנו את עצמנו שומעים לראשונה על צדדים יפים ומיוחדים באישיות שלו שלא הכרנו אותם, והוא מצידו הצניע ולא התפאר בהם כלל. הגילוי לאחר מותו על תכונות הצניעות שהייתה בו במידה גדושה ריגשה אותנו מאוד. כשמעלים על נס את אומץ לבם ואת מסירות נפשם של הנופלים, אנו מבינים שבציטוט משירת ביאליק 'במותם ציוו לנו את החיים' אין הכוונה לחיים במובן הפשוט של המילה. במותם ציוו לנו לחיות בחיים במשמעות היותר-עמוקה, חיים של משמעות, של חיבור אמת בין כל חלקי העם. וכפי שחתם ביאליק: 'החיים עד-העולם'."

שמעון הניח זוג הורים ו-9 אחים. יהיה זכרו ברוך.